
Pos
1
2
3
4

Num.
734
23
69
8

Nome
GALDI ADOLFO
STREFEZZA MIRKO
GRECO RAUL
CASTALDO SIMEONE

Motoclub
SALERNO
CILENTO OFF ROAD
CILENTO OFF ROAD
CERBONE

Classe
SENIOR

SENIOR

JUNIOR

JUNIOR

Marca
KTM
TM
KTM
KAWASAKI

Giri
8
8
7
7

Tempo Totale
14:12.555
14:56.953
14:13.432
14:22.526

Punti
50
44
50
44

Tempo Migliore
1:46.654
1:51.363
2:02.267
2:03.510

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

44.398

Velocità  Media

50,671

Miglior tempo sul giro

1:46.654

Velocità Migliore

50,631

Giro Migliore di

734 - GALDI ADOLFO

Stampato: 13/11/2011 21.40.12

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

6^ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011
Minicross 85cc Jun+Sen

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:31:36

Durazzano 1,500 Km.

13/11/2011 12:30

MC ULTRACROSS
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Durazzano


