MC ULTRACROSS

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Durazzano

- Timing www.ultracross.it

6^ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Ordinato in base ai giri

Minicross 85cc Jun+Sen

Durazzano 1,500 Km.

Prima Manche

13/11/2011 12:30

Gara Iniziato a 12:31:36

Pos	Num.	Nome	Motoclub	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	734	GALDI ADOLFO	SALERNO	SENIOR	KTM	8	14:12.555	50	1:46.654
2	23	STREFEZZA MIRKO	CILENTO OFF ROAD	SENIOR	TM	8	14:56.953	44	1:51.363
3	69	GRECO RAUL	CILENTO OFF ROAD	JUNIOR	KTM	7	14:13.432	50	2:02.267
4	8	CASTALDO SIMEONE	CERBONE	JUNIOR	KAWASAKI	7	14:22.526	44	2:03.510

Margine della Vittoria

Velocità Media

Miglior tempo sul girc Velocità Migliore

Giro Migliore di

44.398 50,671

Direttore di gara : Dino Sorrentino

1:46.654

50,631

734 - GALDI ADOLFO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

www.mylaps.com

Orbits

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 13/11/2011 21.40.12